
SÕIDUPLAAN

Kehtib alates:

Liiklus toimub: E-P, k.a riigipühadel

Liini teenindab: Eesti Bussiliinid OÜ

Liini 

pikkus 

(km)

Peatuste 

vahe (km)
Peatuse nimi

Liini 

pikkus 

(km)

Peatuste 

vahe (km)

Tööpäevad L-P Tööpäevad L-P

10:00 10:00 0,0 - MUSTVEE 77,4 1,8 17:05 17:05

10:03 10:03 2,2 2,2 MARAT 75,6 0,6 16:59 16:59

10:04 10:04 2,9 0,7 RAJA I 75,0 2,0 16:58 16:58

10:06 10:06 4,9 2,0 RAJA II 73,0 1,5 16:56 16:56

10:08 10:08 6,2 1,4 KOLMNURGA 71,5 1,7 16:55 16:55

10:10 10:10 8,1 1,9 NÕMME 69,8 2,1 16:53 16:53

10:12 10:12 9,9 1,8 PÕRVETU 67,7 3,0 16:51 16:51

10:15 10:15 13,0 3,1 RUSKAVERE 64,7 2,8 16:48 16:48

10:17 10:17 15,8 2,8 KOSE TEE 62,0 1,9 16:45 16:45

10:19 10:18 17,7 1,9 VIRU 60,1 1,3 16:43 16:43

10:20 10:19 19,0 1,3 VEIA 58,8 2,2 16:42 16:42

10:22 10:22 21,2 2,2 LEEDIMÄE 56,6 1,2 16:40 16:40

10:24 10:24 22,3 1,2 VOORE 55,4 2,7 16:38 16:38

10:27 10:27 25,0 2,7 LEVALA 52,7 3,1 16:35 16:35

Tartu-Maarja-Magdaleena-Kääpa-Voore-Mustvee
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MAAKONNALIIN NR. 146
Mustvee-Voore-Kääpa-Maarja-Magdaleena-Tartu

03.03.2025

Väljumise või 

saabumise kellaaeg
Väljumise või saabumise kellaaeg



10:30 10:30 28,2 3,1 SAAREKÜLA 49,6 1,8 16:32 16:32

10:33 10:33 29,9 1,8 KÄÄPA LASTEAED 47,8 4,6 16:30 16:30

10:38 10:38 34,5 4,6 VAHIMETSA TEE 43,2 1,9 16:25 16:25

10:40 10:40 36,5 2,0 VANASAARE 41,3 1,1 16:23 16:23

10:41 10:41 37,6 1,1 SAARE 40,2 1,8 16:22 16:22

10:43 10:43 39,3 1,7 SOPI 38,4 2,4 16:20 16:20

10:45 10:45 41,7 2,4 VANA-SÄRJE 36,1 1,0 16:18 16:18

10:46 10:46 42,7 1,0 UHMARDU 35,1 2,2 16:17 16:17

10:49 10:49 44,8 2,1 MAARJA-MAGDALEENA 32,9 1,2 16:15 16:15

10:50 10:50 46,0 1,2 TÖÖKODA 31,7 1,9 16:11 16:11

10:52 10:52 48,0 1,9 PEEBU 29,7 1,4 16:09 16:09

10:54 10:54 49,4 1,4 PATASTE 28,4 3,1 16:08 16:08

10:57 10:57 52,5 3,1 IGAVERE 25,3 2,3 16:05 16:05

10:59 10:59 54,8 2,3 TOOLAMA TEE 23,0 1,0 16:03 16:03

11:00 11:00 55,8 1,0 KUKEMETSA 21,9 2,4 16:02 16:02

11:02 11:02 58,4 2,5 VEDU 19,5 2,8 16:00 16:00

11:05 11:05 61,1 2,7 KOBRATU 16,7 1,3 15:58 15:58

11:07 11:07 62,6 1,6 HAAVA 15,5 2,4 15:57 15:57

11:09 11:09 64,6 2,0 AOVERE 13,0 2,7 15:55 15:55

11:12 11:12 67,5 2,9 HÄRMA 10,3 1,4 15:52 15:52

11:13 11:13 68,7 1,3 SOPAKU 8,8 2,2 15:51 15:51

11:16 11:16 71,3 2,6 MÕISAVÄRAVA 6,6 1,5 15:48 15:48

- - - PEETRI 5,1 1,8 15:44 15:44

11:18 11:18 72,5 1,2 ORAVA * - -

11:21 11:21 73,8 1,3 ATLANTIS * - -

11:24 11:24 74,8 1,1 TARTU BUSSIJAAM 3,3 1,8 15:40 15:40

11:28 76,2 1,3 PAULUSE* 1,5 1,5 15:23

11:34 - 77,8 1,6 MAARJAMÕISA HAIGLA 0,0 15:20 -



Märkused:

E-R Mustvee-Tartu suunal on Tartu bussijaam ainult väljumiseks

Peatused Orava, Atlantis ja Pauluse on Tartu suunal ainult väljumiseks

Peatused Peetri ja Pauluse on Mustvee suunal ainult sisenemiseks

Jõgeva maakonna bussiliiniveo avaliku teenindamise leping nr 1                              

Sõlmitud 15.12.2023                      

Kehtiv 01.01.2025 – 31.12.2032                

L-P ja riigipühadel sõidab liin Tartu bussijaamani ja alustab sõitu Mustveesse Tartu bussijaamast

Vedaja: Eesti Bussiliinid OÜ

Äriregistrikood 1270182

Estakaadi 4-10, Jõgeva 48303 

 Tel +372 776 0321 

E-post jogeva@atko.ee                


